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[

O W QoS, SHFEETUR . FET 802, 1P MIFE T DSCP ) = Fh ik S A A Equ. SP. WRR.
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O FHURITIFE. TREFHET, BESMREEIT, BIMER, RIEMiEET.
O KA ONV B EBFR IR, SITRBE, IR ARIE PoE HUfi .

O B E K CCC hrifE, 5E&FFA CE. FCC. RoHS ZMUER, i 24w 4¢,

O P ATIE I B RAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i FDIRAHR AT (Link, L/AD.

PoE ARSI 48 A8 1 il v s ARG .

B BRNEAEHE

O SHE Web M. CLI 44T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2C/V3) . Telnet Z5ZH¢
PRI BRI LY 7 o
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8 /> 10/100/1000/2500Base-T POE I (Data/Power)

[i] 5 ity 11 44~10/106 SFP+ LB IFERE (Data)
1> Console RS232 ¥ 11 (115200, N, 8, 1)
ZIImERTES 1-8110/100/1000/2500Base~TH B, 4=/ XL TMDI/MDI-X H i& B

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)
100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)

ML LR AL
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
2500BASE-T: Cat6A or later UTP(<X100 meter)
S IR/ TISFPRA L, BRIANAELE i, FEAMN, (ANEITRE/ 2. B4/ 0T 5%

Bige, LC)
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LM —— TAEWK: 850nm , [EHiFES: 0~500M;
HpE —— TAEWK: 1310nm, fLHEEE: 0~40KM;
TAEPAK: 1550nm, fEHiEE: 0~120KM .
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IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base—T;

[ZE37I80 TEEES02. 3z 1000Base—X;

IEEE802. 3bz 2. 5GBase—T;

IEEE802. 3ac 10GBase-SR/LR;

IEEE802. 3x
R it R (A
TR 480Gbps  (JCRH%E)
f5% ) % @64byte 89. 28Mpps

CPU X% 1GHz

DRAM 26
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MAC HhhikZ 32K
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R/ RGERIT « SYS(ZREA) s MIZRHE/RAT: Link (3{th) 5 POESRZRAT: PoE (ZRth) ;

LED 8747
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—HEIE R I K A AT RI0BDJERATF, BRIV T %D
PoE-5 EYRAFE
PoE ¥ [ 1-8 ¥ 13 ¥f TEEE802. 3af/at itk POE fiLHi
SRR O PoE H T/
PoE & i SR 1 PoE SER FEk DR BoR
XRF PoE ARSI [A] I
HEHL T BRMY SR 1/2(+), 3/6(-), 4 T fitHy
B H PoE Thg 30W, #§# IEEES02.3af/at [EHErbrk
ST/ N 130W, 229 (AC100-240V) 250W, ZZif (AC100-240V)
BHLINFE FERLINRE: <13W; THEIhHE: <120W REWLIFE: <15W; WEEkThEE: <240
ACE R P B P HLIR, AC: 100~240V 50-60Hz 2. 3A | PN E FF<HJE, AC: 100~240V 50-60Hz 4. 0A
VRSB
TARIREE RS -20~+55° C; 5%~90% RH Tohtsh
AE IR B IR —40~+75° C; 5%~95% RH Tohtsh
ARMRSE (LWHD 270x181x44. 5mm
W/ EE <1.45kg / <2.lkg | <l.6ke / <2.2ke
LRI SR 10/19 ~FHUR 223

7= AAE S AR

Ui B e : 4KV 8/20us;
55 /4 o P U

Bi&Eg . 1P30
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3C;

ZINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 ; RoHS;

R ARA THHL 3, A GYE

Bl S5 itk

SZHF TEEEB02. 3x yiids (42X T

SCREBE T w1 TR AR 3 FR A

SCHREXT H N By RO B AT BRIE,  RLFE /Ny 16Kbps, ¢ KA 1Gbps
SRR L SER R 2 (Flow Interval)

SCHF ) EEE R 68 LUK Y el B SRS EFH

SCRFEYMINCE, ORI SCRE 12000byte AL

SRR S 7 H DR AL

SCRFE T SFP #He DDMT SEist 30712 Wi o fig

=Z TR

Y L2+ S ThAS,

SRR IPv4/1Pv6 BB,
SCRRFERFAS K

7 ¥F RIPv1/v2, RIPng

S FF OSPFv1/v2, OSPFv3
SCREARP WM, SRR H 1024 4

VLAN

SCFRFE T U ) VLAN (4K ), TEEES02. 1q
XHFET P L VLAN

SCHRESET MAC M) VLAN

S Voice VLAN

SCFF Accessy Trunk. Hybrid ZHpZ&Aug Ot &
XFEFQinQ FLE

CHF GVRP VLAN B

i C 5

SCRFLACP SIS R G
XSRS
SRR 6 MREH, TN REGHFNSFF 8 i H

A

CHF STP (IEEES02. 1d)

SC#F RSTP (IEEES02. 1w)

SCFF MSTP (IEEES02. 1s)

SZ#F STP BPDU Guard. BPDU iyl BPDU %% &

ERPS # ¥

CHF ERPS PR, AW E @A E] /N 20ms,  TTU-T G. 8032

ik

4 IGMP Snooping v1/v2/v3. B34 1024 NHIRH
SCHRER P PR B AL

SCRRZA % VLAN

S #F MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR 3

A

SRR T 1 A A AR B AR
FESRPUEZ
ES SR M AT

QoS

Y FEDiff-Serv QoS
AR o 132 FE 8 AN BAF
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CHF 802. 1p/DSCP At 5t 2% bt
SCREBAFIEFENLA (SPy WRR. SP+WRR)
LRSS ZibRid Mark/Remark
SCHRER TR L R

SRR TR )

SCREHE T I PR

SCHRF L2~L4 it yEThaE, W LLULACH SCHT 80 A1y, $RALEE T-U5 MAC Mk, H i MAC
Mok, JE IP Hudik. H ) IP Hbdik, TP PUSEAY. TCP/UDP % H . TCP/UDP %fj Gl VLAN
%7€ L ACL,

SRR TG . VLAN & ACL

SCHRER P oy G FA 1 A fRA

S7 L Tu ) TEEES02. 1X AIE

324 AAMAGRADIUS WAIE

SRR MAC Hhhil2 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B3

SCHESSH 2.0, NHI PR Bh R ke 4 hn g @ i
SCHF SSL, RBEACHE AL 4 2 4

S v 1R B

SCHF ARP HRSCIRE T BE

SFE TP L fR

SCHE ARP NAZ A T A

SHFBS DoS By

SR L1 AR S
SCHFENVEARE &t DL
TP+MACHVLAN+3 1 U TC40 52 The

SZFF IP Source Guard Tfig

7 #F DHCP Serve

DHCP SZ#F DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #f Console/Telnet/ CLI/SSH fr & 4THCE
SCHF WEB R4S (SR HITPS)

YR FTP. TRTP SCfF L R 2

SZHF SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

SCFF NTP I

YRHRGTIEHE

Y Ping Kl

SCRFRBIRAS R AT

S CPU BRI 2R S A E
SRR R LLDP

SCREGRIALIN ONV NMS PSS U #E (LLDP+SNMP)
Web P WE#Y: AN WA chrome V42 B i RA, Mozilla KPR 2.5 BURE mARAS, 3K
ARG ER Internet Explorerl10 B{FE fmihAS ;
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TCP/ 1P, M£%iEAD &8 A 44 #4E 248 (W1 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X) %2
AL RS TTENLLE 5 35 DL E UK EY;
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44 5mm
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A& S (HH) 1 ot
PRIEAE ¥ R 1 fy
PRI&F 5 EMIIE 1 fr
wH/ B wEEE FREC IR TR
ONV-POE57128PFM L2+ &AL 8 4~ 10/100/1000/2500M RJ45 3t 1+ 4 4~ 1/10G SFP+ 130W
St OGRS, POE Y £F A2 #epl, Herf 1-8 037 #F TEEE 802. 3af/at PoE
ONV-POE57128PFM-at | [EFRbrdE, WERBIE, SCHRARME 1U/19 SFHIAE %3, 250W
BiF: AP RRIFEE SFPOLBRE, Bk, BSEEA R,

ek AR
B EivR=s £ AL
2630 SFP Yeisith, 1.25G, LML 850nm, FEHIFEES: 550m, LC 4% -
[, SH DDV IhfE, & FFHGRIE. ”
2632 SFP Y, 1.25G, BAREXNLT 1310nm, fEHIFEES: 20km, LC .
BT, SR DDM ZBAE, SRR . 8
2612.T SFP S, 1.25G, FARIRALF TX1310nm/RX1550nm, 4&%MH 5. -
1. 256G 20km, LC4EIT, 47 DDMIhAY, HEFHIRIE. 8
ek 2613.R SFP Jefside, 1.25G, HfEELF TX1550nm/RX1310nm, F&4EH 5 -
20km, LCH:I1, 2% DDM DhAE, SCHEARIE. A
SFP Yefkid, 1.25G, BAREEALF TX1310nm/RX1550nm, {&HiFRES.
2612-T-SC . \ R
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.
SFP Yefkid, 1.25G, HAREEALF TX1550nm/RX1310nm, {&HiFRES.
2613-R-SC . \ R
20km, SC #2111, SZHF DDM Ihfig, CHRHRI.
HH B 2633 1. 25G SFP JtAH%% 10/100/1000M RJ45 P, (FefH) H
SFPHEEYE, 106, XL 850nm, fLHitE S 300m, LC 4%,
10G ¢ 6630 . , e " H
Bie SCFE DDM Zhfig, STRFHR IS
7832 SFPHYGHREHL, 106, HAEXUEF 1310nm, fEHiFEES: 20km, LCH: | W
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20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, CiF#dkddm.
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20km, LCHEH, SCHF DDM ZhfE, SCREAAE. 4
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